MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40

(77) 3456-2127

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 156/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2019
DISPENSA Nº 034/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA, pessoa jurídica de direito publico, inscrita
no CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede a Rua Sebastião Alves Santana, 57, centro,
Urandi-Ba, neste ato representado pelo prefeito municipal, Sr. DORIVAL BARBOSA DO
CARMO, brasileiro, casado, médico, portador da carteira de identidade n° MG
5.249.312, CPF 733.993.886-91, residente e domiciliado nesta cidade de Urandi-Ba,
CEP - 46.350-000.

CONTRATADA: TONY SHOW COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ:
08.905.823/0001-78 com sede na Rua Paramirim, nº80, Centro na cidade de Caetité -
BA, representada pela senhora MARIA NIELZA SOUZA RIBEIRO portadora do RG:
03.713.732-80 SSP - BA e CPF: 381.986.735-04.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada
em roteirização para produção de um vídeo documentário institucional de
aproximadamente 15 minutos e produção de jingle institucional do Município de
Urandi – BA.

VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais), valor global.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 dias a partir da data de assinatura do contrato.

Urandi, Estado da Bahia, em 20 de dezembro de 2019.

____________________________
Dorival Barbosa do Carmo

- Prefeito Municipal -